[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2025 года

№ 991
пгт. Забайкальск
Об отмене постановлений
На основании протестов прокуратуры Забайкальского района от 23.06.2025 № 07-20а-2025/Прдп126-25-20760001, 23.06.2025 № 07-20а-2025/Прдп127-25-20760001, 23.06.2025 № 07-20а-2025/Прдп123-25-20760001, 23.06.2025 № 07-20а-2025/Прдп124-25-20760001, 23.06.2025 № 07-20а-2025/Прдп125-25-20760001, 23.06.2025 № 07-20а-2025/Прдп122-25-20760001, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа постановляю:

1. Отменить постановления:

- Администрации сельского поселения «Даурское» от 30.12.2016 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»;

- Администрации городского поселения «Забайкальское» от 13.01.2017 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»;

- Администрации сельского поселения «Красновеликанское» от 30.12.2016 года № 55 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»;

- Администрации сельского поселения «Билитуйское» от 09.01.2017 года № 1 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»;

- Администрации сельского поселения «Абагайтуйское» от 13.01.2017 года № 4 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества»;

- Администрации сельского поселения «Степное» от 28.12.2016 года № 87 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа (www.zabaikalsadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа (Кузьмину Е.В.).

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                    А.В.Мочалов